2025年 6月2025年 6月
Next Trend Show
　in shizuoka 2025
Next Trend Show
　in shizuoka 2025

会　　場

▼お申込はFAX054-288-1655▼
来場予定日：　２０２５年６月　　□４日(水)　　時頃　　□５日(木)　　時頃
会　社　名：

住　　所　：
電　　話　：
来場者名　：
来場者名　：
来場者名　：
来場者名　：

FAX　：

Next Trend Show in 静岡　2025　申込
（株）光文堂担当者名：＿＿＿＿＿＿＿

 4日水  ～5日木 4日水  ～5日木
10:00AM～10:00AM～5:00PM5:00PM 10:00AM～10:00AM～4:00PM4:00PM

令和7年4月吉日  令和7年4月吉日
ごあいさつ

　拝啓　時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご愛顧を賜り、誠にありがとうございます。

　さて、弊社のKBD製品を一同にした展示会『Next Trendshow in Shizuoka2025』を6月4日(水)・５日（木）に
開催する運びとなりました。
現在業界でも注目されているトレンド製品をそろえ詳しい製品説明をさせていただく予定でおります。
また、協力メーカー各社の製品なども実演を交えて、その性能を心ゆくまでご高覧ください。
必ず皆様のご期待にそうものと確信しております。
ご多忙の折とは存じますが、何卒皆様お揃いでご来場、ご高覧賜りますよう一同、心からお願い申し上げます。
         敬　具
  株式会社光文堂　代表取締役社長　讃 岐 秀 昭

会

場

http://www.kobundo.co.jp

主催：株式会社光文堂　静岡支店

株式会社光文堂　静岡支店
〒422-8056　静岡市駿河区津島町 15-27
TEL054-282-4111 FAX054-288-1655

6 月開催のご案内6月開催のご案内

セミナーのご案内セミナーのご案内 静岡県印刷工業組合・光文堂共催　【有料】

「印刷現場のリスクアセスメント！」
2025年6月4日（水）
13：30～15：00
2025年6月5日（木）
10：00～11：30

A

B 講師：株式会社光文堂　販売推進部
小島充揮（こじまみつき）印刷技能士 (1 級 )　職業訓練指導員 ( 製版・印刷課 )

プロダクションカラー
Revoria Press SC285S
プロダクションカラー
Revoria Press SC285S

きりっ子　MC22T　PLUS
光計数機　CM4200
帯掛け機　WXⅡP
帯掛け機　WX-AUTO

きりっ子　MC22T　PLUS
光計数機　CM4200
帯掛け機　WXⅡP
帯掛け機　WX-AUTO

丁合機 VAC600ｶﾒﾗ付き +中綴じ製本機 iCE STITCHER SPF2000
小口断裁機 FC2000
ﾛｰﾀﾘｰﾀﾞｲｶｯﾄRD4055
油圧断裁機　APC-610
折機　AFV566FKT
小型ｴｺﾌﾟﾚｽﾊﾞｲﾝﾀﾞｰ

丁合機 VAC600ｶﾒﾗ付き +中綴じ製本機 iCE STITCHER SPF2000
小口断裁機 FC2000
ﾛｰﾀﾘｰﾀﾞｲｶｯﾄRD4055
油圧断裁機　APC-610
折機　AFV566FKT
小型ｴｺﾌﾟﾚｽﾊﾞｲﾝﾀﾞｰ

デジタルカッティングプロッター
『ROSE』（ローズ）

【ロール to ロール式】
ラミネート
・ハーフカット
・カス上げ
・スリットがこれ一台で！

デジタルカッティングプロッター
『ROSE』（ローズ）

【ロール to ロール式】
ラミネート
・ハーフカット
・カス上げ
・スリットがこれ一台で！

Next Trend Show
    in shizuoka 2025
Next Trend Show
    in shizuoka 2025

ホリゾン・ジャパン株式会社 株式会社サンワコーケン

富士フイルムビジネスイノベーション株式会社 株式会社小森コーポレーション

自動給紙カッティングマシン

KBDKBDAUTOAUTOC T MC T Mカッティングマシンオートシーティーエム

紙器加工の試作に!
少量多品種生産に!
PODのカッティングに、
マルチに活躍する

新しいカッティングマシン登場！！

クラウド型入稿・進捗管理システム
KBD ミエル ミエルKBD ミエル ミエル
入稿業務と進捗を見える化し、クリエイティブ管理を効率化します。
タスク管理ツールは世の中に多数発売されていますが、
印刷データ制作に特化した管理ツールはなかなかありません。
KBD ミエル ミエルは現場とお客様のやり取りを見える化し、
進捗状況の共有を可能にするクラウド型入稿・進捗管理
システムです。

スマホに表示されたPDF上のQRコードがタップできる

QRコードのリンク先が
見たいのに・・・

いいや、見るのやめよ・・

ありそうでなかった新発想！

印刷物のQRコードはスマホで読み込めるのに、
スマホで表示したQRコードのリンク先には
　　　飛べない・・

はい、それではタップできるようにしました！
カタログやタウン誌など、印刷用に作成したPDFをそのままWEBに上げるとQRコードをタップして
もその先に飛べない不便さがあります。KBDリンクリンクⅡは、PDF内のQRコードを認識しそのQR
コードのエリアにリンク先を自動で埋め込む便利なアプリケーションです。
一目でリンク付きQRコードだと判るよう、コードに指先マークが加えられる等の新機能搭載により、

指先マーク
追加可能 !!

ミエル ミエルがお客様の課題を解決します

地域初出展

地域初出展

B2枚葉
UVインクジェットデジタル印刷機
J-throne
「サンプル展示」

B2枚葉
UVインクジェットデジタル印刷機
J-throne
「サンプル展示」

株式会社ウチダテクノ

●補助金活用よろず相談室●補助金活用よろず相談室
◆中小企業省力化投資補助金の
　概要と今後の予定
◆今年度補正予算概要から予測する
　来年度活用可能な補助金